



National Defence

Défense nationale

National Defence Headquarters
Ottawa, Ontario
K1A 0K2

Quartier général de la Défense nationale
Ottawa (Ontario)
K1A 0K2

AMENDMENT 003 TO SOLICITATION NUMBER W6369-21-A064/A IS RAISED TO:

1. Provide clarification and answers to questions from potential suppliers.

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 7	Is it possible to divide the services among two or more members of the firm? For example, if we have some associates who have a higher level of financial expertise than others, can we provide the services spread over two people?
Answer 7	The RFP requires that a single unique person act as the Executive Secretary to the Military Judge Compensation Committee (MJCC) for the entire duration of the Contract. However, that lawyer may consult specialists in the course of their work.
Question 8	Has DND considered the hourly rate generally offered to crown agents?
Answer 8	DND cannot divulge such information.
Question 9	Further to Question 5 in Amendment 2 of the RFP, can the financial analysis be done by a financial expert, rather than by a lawyer?
Answer 9	Financial analysis may be done by financial experts. However, the Executive Secretary to the Military Judge Compensation Committee (MJCC) must review and approve all results of such analyses.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.